
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 24

91

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Δικαιοσύνης

2 Περιφέρειες

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

   Με την υπ’ αρ. 2084/18.1.2021 κοινή απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης και του Αναπληρωτή Υπουρ-
γού Εσωτερικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 45, 46, 47 και 48 του ν. 4622/2019 
και των παρ. 1 και 2 του άρθρου 1 του ν. 3213/2003, 
αποσπάται, από 19-11-2020, η Μαρία Γαλαζούλα του 
Προκοπίου (ΑΔΤ ΑΟ 174186), υπάλληλος του κλάδου 
ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Α’ και Μ.Κ. 9, της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, στο ιδιαίτερο γρα-
φείο του Υπουργού Δικαιοσύνης, Κωνσταντίνου Τσιάρα, 
σε προσωρινή ομοιόβαθμη θέση.

Η υπάλληλος υποχρεούται να υποβάλλει δήλωση πε-
ριουσιακής κατάστασης και οικονομικών συμφερόντων 
μέσα σε ενενήντα (90) ημέρες από την απόκτηση της 
ιδιότητάς της. Τα επόμενα έτη η δήλωση υποβάλλεται 
κάθε χρόνο κατά το διάστημα της διατήρησης της ιδιό-
τητας του υπόχρεου και για το επόμενο έτος. 

(Αριθ. βεβ. ΓΔΟΥ Υ.Δ.: 1729/19-1-2021).

Οι Υπουργοί

 Αναπληρωτής Υπουργός
Δικαιοσύνης Εσωτερικών
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΣΑΣ

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

        Αριθμ. απόφ. 335/30ο/28.12.2020 
Συγκρότηση κριτικής επιτροπής για τον αρχιτε-

κτονικό διαγωνισμό προσχεδίων για την «Ανά-

πλαση κεντρικής πλατείας Φαρσάλων».

  Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
- Την υποπερ. i της περ. στ της παρ. 1 του άρθρου 72 

του ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 
του άρθρου 40 του ν. 4735/2020.

- Τα άρθρα 114 και 115 του ν. 4412/2016.
- Την υπ’  αρ. οικ. 26804/16-06-2011 απόφαση της 

Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής 
Αλλαγής «Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών 
διαγωνισμών και γενικά διαγωνισμών με απονομή βρα-
βείων» (Β΄ 1427), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 
22186/04-05-2012 και 81316/238/13-09-2019 αποφά-
σεις, και ισχύει σήμερα.

- Τη σύνθεση της Κριτικής Επιτροπής, όπως αυτή ορί-
ζεται στο άρθρο 12 της υπ’ αρ. οικ. 26804/16-06-2011 
απόφαση της Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.

- Την υπ’ αρ. 68/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου (ΑΔΑ: 6ΡΦ9ΩΗ0-4ΝΓ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ92 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 24/19.01.2021

- Την υπ’ αρ. 207/2020 απόφαση της Οικονομικής Επι-
τροπής (ΑΔΑ: 9Ο8ΛΩΗ0-ΘΡΙ).

- Την υπ’ αρ. 312/2020 απόφαση O.E. (ΑΔΑ: ΡΚΟΓΩΗ0-
ΡΣΞ).

- Την υπ’ αρ. 12637/08-10-2020 Προκήρυξη (διακήρυ-
ξη) του διαγωνισμού.

- Το υπ’ αρ. 120870/530/16-12-2020 έγγραφο του 
ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ και το συνημμένο, από 15.12.2020 πρα-
κτικό κλήρωσης από τον κατάλογο Κριτών των Αρχιτε-
κτονικών Διαγωνισμών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας.

- Την επιστολή - πρόσκληση του Δημάρχου Φαρσάλων, 
για την συμμετοχή στην κριτική επιτροπή ως κριτή «εκ 
προσωπικοτήτων».

- Την υπ’ αρ. 18035/24.12.2020 εισήγηση της Τεχνικής 
Υπηρεσίας και μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των 
μελών, αποφασίζει:

Τη συγκρότηση πενταμελούς Κριτικής Επιτροπής για 
τον Αρχιτεκτονικό διαγωνισμό προσχεδίων, ενός σταδί-
ου, για την «Ανάπλαση της Κεντρικής Πλατείας Φαρσά-
λων», αποτελούμενη από τα εξής τακτικά μέλη και τους 
αναπληρωτές τους: Ως κριτή εκ προσωπικοτήτων:

Παπαγεωργίου Άγγελο του Χρυσοστόμου, Πρόεδρο 
του Τμήματος Αρχιτεκτόνων του Πανεπιστημίου Ιωαν-
νίνων, υπ’ αρ. αστυν. Ταυτότητας ΑΙ 811819, ο οποίος θα 
εκτελεί χρέη Πρόεδρου της Κριτικής Επιτροπής.

Αναπληρωτή του, τον Δημητρακόπουλο Αριστοτέλη 
του Φωτίου, Τμήμα Αρχιτεκτόνων του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, υπ’ αρ. αστυν. Ταυτότητας ΑΚ 150541.

Ως μέλη της Κριτικής Επιτροπής του Διαγωνισμού, 
από τον κατάλογο των κριτών της παρ. 3 του άρθρου 
12 υπ’ αρ. οικ. 26804/16.06.2011 απόφαση της Υπουργού 
Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής:

Α. Τακτικά Μέλη:
1. Κίζης Ιωάννης του Κων/νου, αρχ. μηχ/κός, ομ. κα-

θηγητής Αρχιτεκτονικής Σχολής ΕΜΠ, υπ’  αρ. αστυν. 
ταυτότητας ΑΕ016397.

2. Πάγκαλος Παναγιώτης του Δημητρίου, αρχ. μηχ/
κός, υπάλληλος Υπ. Πολιτισμού και Αθλητισμού, υπ’ αρ. 
αστυν. ταυτότητας ΑΕ474288.

3. Γκουμοπούλου Γεωργία του Παρασκευά, αρχ. μηχ/
κός, ελεύθ. Επαγγελματίας, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας 
ΑΕ 028193.

Β. Αναπληρωματικά Μέλη:
1. Λεφάκη Στυλιανή του Σταματίου, αρχ. μηχ/κός, επ. 

Καθηγήτρια ΑΠΘ, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας AM 700326
2. Σαπουνάκης Άρης του Αγαθοκλή, αρχ. μηχ/κός, αν. 

Καθηγητής Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, υπ’ αρ. αστυν. 
ταυτότητας ΑΝ 336202.

3. Ανδριανόπουλος Τηλέμαχος του Παναγιώτη, αρχ. 
μηχ/κός, ελεύθ. Επαγγελματίας, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότη-
τας Π386120.

Το κάθε τακτικό μέλος, σε περίπτωση κωλύματος, θα 
αναπληρώνεται από το αριθμητικά αντίστοιχο αναπλη-
ρωματικό μέλος.

Γ. Επιλαχόντα Μέλη:
1. Λάζαρης Ανδρέας του Γεωργίου, αρχ. μηχ/κός, ελεύθ. 

Επαγγελματίας, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας AB 383709.
2. Καλαβρυτινού Γεωργία του Νικολάου, αρχ. μηχ/

κός, ελεύθ. Επαγγελματίας, υπ’ αρ. αστυν. ταυτότητας 
ΑΕ031159.

3. Γεωργιάδης Νικόλαος του Μιχαήλ, αρχ. μηχ/κός, 
ελεύθ. Επαγγελματίας, υπ’  αρ. αστυν. ταυτότητας ΑΕ 
583864.

Για τη διασφάλιση της λειτουργίας της Κριτικής Επι-
τροπής κληρώθηκαν επιπλέον τρία (3) επιλαχόντα μέλη 
που αντικαθιστούν οποιοδήποτε αναπληρωματικό ή και 
τακτικό μέλος, αν και το αντίστοιχο αναπληρωματικό 
μέλος κωλύεται.

Ως εκπρόσωπο - υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων:
Μήτα Ελένη του Σπυρίδων, Προϊσταμένη Τμήματος 

Τεχνικής Υπηρεσίας Δήμου Φαρσάλων, Αρχιτέκτων Μη-
χανικός, υπ’ αρ. αστυν. Ταυτότητας ΑΗ770324.

Αναπληρωτή της τον Ντεούδη Ευάγγελο του Κων/νου, 
Προϊστάμενο Τμήματος Πολεοδομίας και Χωροταξίας 
Δήμου Φαρσάλων, Αρχιτέκτονα Μηχανικό, υπ’ αρ. αστυν. 
Ταυτότητας Ν863898.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος του 
Δήμου Φαρσάλων:

Καλφούντζου Παρασκευή του Βασιλείου, Προϊσταμένη 
Τμήματος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης Δήμου Φαρ-
σάλων, Γεωπόνος, υπ’ αρ. αστυν. Ταυτότητας Π195563.

Αναπληρώτριά της την Ευαγγελοπούλου Ελένη του 
Χρήστου, Δημοτική Υπάλληλο Φαρσάλων, Γεωπόνο, 
υπ’ αρ. αστυν. Ταυτότητας Λ626873.

Οι υποχρεώσεις και τα καθήκοντα της κριτικής επιτρο-
πής ορίζονται από τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 12 
της υπ’ αρ. οικ. 26804/16-06-2011 απόφασης της Υπουρ-
γού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
«Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτονικών διαγωνι-
σμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών με απονομή 
βραβείων» (Β΄ 1247), όπως αυτό τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 22186/04-05-2012 απόφαση του Υπουργού Πε-
ριβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής «Τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. οικ. 26804/16-06-2011 απόφασης 
Υπουργού ΠΕΚΑ "Νέο πλαίσιο διενέργειας των αρχιτεκτο-
νικών διαγωνισμών και γενικά των διαγωνισμών μελετών 
με απονομή βραβείων" (Β΄ 1247)» (Β΄ 1494).

Οι συνεδριάσεις της Επιτροπής θα διεξάγονται εντός 
του νόμιμου ωραρίου της υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΣΚΙΟΓΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14000241901210002*


		2021-01-19T21:54:38+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




